PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июня 2016 года

	№ 913

	пгт. Междуреченский

	О результатах проведения

общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», статьей 13 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлениями администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намеченной хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского муниципального района, которая подлежит экологической экспертизе», от 23 марта 2016 года № 478 «Об организации проведения общественных обсуждений», администрации Кондинского района постановляет:
1. Признать общественные обсуждения по объекту «Шламовый амбар для поисково-оценочной скважины № 1К в пределах Карабашского 24 лицензионного участка», «Шламовый амбар для поисково-оценочной скважины № 2К в пределах Карабашского 16 лицензионного участка» состоявшимися.

2. Утвердить протокол от 29 апреля 2016 года по итогам проведенного собрания в рамках общественных обсуждений (приложение).

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления жилищно-коммунального хозяйства.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2016